
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 312 del 25-10-2022

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 120 del 25-10-2022

Oggetto: Studio specialistico in materia ambientale/ agronomica per la redazione del Piano
Urbanistico Comunale (PUC) - Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a)
del D. Lgs. 50/2016  e s.m.i.- Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del
D. Lgs. 50/2016  e DL 76/2020  -    AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Premesso che:
il P.U.C. rientra tra gli obiettivi fondamentali di quest’Amministrazione Comunale, in quanto-
strumento di grande importanza per il paese, perché costruisce le basi per il raggiungimento di
obiettivi di crescita e di sviluppo territoriale;
la Giunta Regionale della Campania ha emanato nota ai Sindaci dei Comuni della Regione-
Campania “Regolamento Regionale n.5 del 04/08/2011 – Proroga dei termini, di cui all’art. 3 ter
commi 1-4, per l’adozione dei PUC.”
Con determina a contrarre n.14 del 23/02/2021 Reg.ge. 17 del 23/02/2021 furono avviate le-
procedure di gara per Affidamento dei servizi
Con Determina n.17 del 26-02-2021 Reg.Gen.N.22 detta procedura fu aggiudicata in via provvisoria-
all’operatore economico Monti irpini società cooperativa agricola forestale in attesa delle dovute
verifiche della correntezza contributiva e fiscale;

Verificati i requisiti e la correttezza contributiva e fiscale si ritiene di poter aggiudicare in via definitiva la
procedura de-quo;

Visti

il D.Lgs. n. 267/2000;�
l’art. 1, comma 502, della l. n. 208/2015;�
il D.lgs. n. 50/2016;�
ilD.L. n. 32/2019 conv.con modif. in Leggen. 55/2019;�
ilD.L. n. 34/2020 conv.in Legge n. 77/2020(cd.decreto Rilancio);�
il D.L. n. 76/2020 (cd Decreto Semplificazioni) convertito nella Legge 120/2020;�
la Legge n. 241/1990;�
il D.L. n. 78/2009, conv. della Legge n. 102/2009;�
la Legge n. 136/2010;�
ilD. Lgs. n. 118/2011;�
le Linee guida Anac n. 1 ;�
il D.M. 2 dicembre 2016, n. 263 (efficace fino alla entrata in vigore del regolamento unico di�
esecuzione previsto dall’art. 216, comma 27-octies, del d.lgs. 50/2016);
lo Statuto comunale;�

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

il regolamento comunale per la disciplina dei contratti;�
il regolamento comunale di contabilità;�

VISTO il Decreto sindacale n.7 del 21/12/2021 con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del
settore tecnico;

tutto ciò premesso e considerato, visto l’art. 1, comma 2, del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020

DETERMINA
La premessa e parte integrante e sostanziale del presente atto;

di aggiudicare in via definitiva, al concorrente Monti irpini società cooperativa agricola forestale1.
i servizi di cui in oggetto al prezzo offerto di 6.800,00 ,00€ al netto del ribasso ed escluso la cassa
previdenziale e l’IVA;
di confermare il cig ZDD384F053;2.
di trasmettere il presente provvedimento al responsabile dell’Area finanziaria per gli3.
adempimenti di competenza.
Di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell’alt. 3 comma 1 del D.Lgs.4.
12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura-
finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo;-
 va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio-
messi notificatori per la pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi 4) Al
Sig. Sindaco;

Il Responsabile del Servizio
Ing. Alessandro Cuozzo

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 312 del 25-10-2022

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 120 del 25-10-2022

Oggetto: Studio specialistico in materia ambientale/ agronomica per la redazione del Piano
Urbanistico Comunale (PUC) - Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a)
del D. Lgs. 50/2016  e s.m.i.- Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del
D. Lgs. 50/2016  e DL 76/2020  -    AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarità Tecnica
Data: 25-10-2022 Il Responsabile del Servizio

Ing. Alessandro Cuozzo

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile
Data: 25-10-2022 Il Responsabile del Servizio

Rag. Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 25-10-2022 al 09-11-2022.

Morra de Sanctis, 25-10-2022 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


